
2021年 3月 17日（水） 

ジュニアスクール会員並びに保護者各位 

フィットネスガーデン馬橋 

支配人 中村 太郎 

 

WEB振替システム導入のご案内 

 

拝啓 日頃よりフィットネスガーデン馬橋をご利用いただき誠にありがとうございます。 

事前にご案内差し上げておりますが、この度 2021年 4月よりWEB振替の導入を致し

ますのでご案内申し上げます。 

携帯電話、パソコンなどからいつでもご登録操作いただけるようになりますので皆様の利

便性向上にお役立ていただけましたら幸甚です。 

下記内容、また別紙ご登録方法をご確認の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点はフロントまたはスイミングスタッフまでお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 

○WEB振替利用開始日：2021年 4月 1日（木）～ 

 

○ご利用のルール 

・欠席申請：レッスン当日のレッスン開始前まで 

※欠席申請をされませんと振替対象日となりませんのでご注意ください。 

 

・振替申請：振替レッスン希望日の前日 24時まで 

※スイミング進級テスト週へのお振替はできません。 

進級テスト日程につきましてはスクールカレンダーをご確認ください。 

※欠席予定日より前の日付へお振替いただけます。月をまたいでの前倒しはできません。 

例）4月 9日（金）欠席申請 → 4月 8日（木）振替申請：振替可能 

  5月 7日（金）欠席申請 → 4月 6日（火）振替申請：振替不可 

 

・振替の取り消し：期限につきましては別紙の表をご確認ください。 

 

・振替回数：週 1回の方・月 2回まで  週 2回またはWスクールの方・月 4回まで 

 欠席された分をお振替いただけます。 

 

・振替期間：欠席日から 90日間 

※90日を経過しますと消化されてしまいますのでご注意ください。 

 

〇その他の振替について 

・体操練習回数不足分につきましてはお電話にてお振替ください。 

・天災、またはやむを得ない事由による休講分はお電話にてお振替ください。 


